檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立建國國民中學　函

地址：33063桃園市桃園區福林里介新街20

號

承辦人：蔡明秀

電話：03-3630081#210

電子信箱：ta540291@mail.ckjhs.tyc.edu.

tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：建國教字第1060004136號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：好好玩數學報名表-新生(1060004136_Attach01.docx)

主旨：有關本校辦理2017「好好玩數學營」活動壹案，如說明。

說明：

一、依據教育部委託國立臺灣師範大學數學教育中心106學年

度國民中小學九年一貫課程推動工作-「就是要學好數學（

Just Do Math）計畫」3：數學活動研習營辦理。

二、活動名稱：好好玩數學營。

三、招收對象：本校七年級新生(小六升國一)，共30名。(若

報名人數過多，依報名先後順序錄取)

四、報名日期：即日起至6月20日止。

五、報名方式：請填寫報名表(如附件)，以親送或郵寄至本校

教務處 蔡明秀主任收，始完成報名手續，以郵戳為憑，

逾時不予受理(地 址：33063 桃園市桃園區介新街20號，

請於信封封面加註「2017好好玩數學營」)。

六、請各校承辦人協助轉知本校新生，有任何疑問，請洽教務

主任蔡明秀，電話：(03)3630081 轉210。

七、檢附實施計畫與報名表等各壹式壹份，詳如附件。

3

1060003776

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/06/06 08:58

■■■■■■■有附件

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：桃園市八德區八德國民小學、桃園市桃園區南門國民小學、桃園市桃園區西門國

民小學、桃園市桃園區青溪國民小學、桃園市桃園區建國國民小學、桃園市桃園

區桃園國民小學、桃園市桃園區建德國民小學、桃園市八德區大勇國民小學、桃

園市八德區大成國民小學、桃園市八德區大忠國民小學、桃園市八德區瑞豐國民

小學、桃園市八德區大安國民小學、桃園市桃園區中山國民小學、桃園市大溪區

僑愛國民小學

副本：本校教務處 2017-06-06
08:10:10